
 

 

 
ЦЕНОВНИК 

 
 
 

 
ШИФРА ИМЕ НА ПРОИЗВОД Цена со -30% 

попуст 
Цена 
без 
попуст 

НОВА GREEN КОЛЕКЦИЈА ЗА ДОМАЌИНСТВО 
201 GREEN паста за домаќинство 550ml 123,00 176,00 
202 GREEN гел за санитарии 550ml 186,00 266,00 

205 GREEN концентрат за садови 550ml 281,00 402,00 

207 GREEN концентрат за шарени алишта 550ml 281,00 402,00 

208 GREEN концентрат за бели алишта 550ml 281,00 402,00 

209 GREEN омекнувач за алишта - НОРМАЛ 550ml 146,00 209,00 

210 GREEN омекнувач за алишта - СЕНЗИТИВ 550ml 146,00 209,00 
211 GREEN концентрат за стакло 550ml 146,00 209,00 

212 GREEN концентрат за сите видови  на подови 550ml 282,00 403,00 

213 GREEN концентрат за теписи 550ml 282,00 403,00 

216 GREEN Галант крема 100ml 219,00 313,00 

217 GREEN универзален концентрат 550ml  - АКЦИСКА СУПЕР ЦЕНА!!!!! 281,00 402,00 

НОВА GREEN КОЛЕКЦИЈА ЗА ЛИЧНА ХИГИЕНА 

220 GREEN течен сапун за раце и тело 550ml 186,00 266,00 
221 GREEN антибактериски течен сапун 550ml 281,00 402,00 

НОВА GREEN КОЛЕКЦИЈА ЗА КОСА 
222 GREEN шампон за нормална коса 550ml 281,00 402,00 
223 GREEN регенератор за нормална коса 550ml 281,00 402,00 
224 GREEN шампон за сува коса 550ml 281,00 402,00 
225 GREEN регенератор за сува коса 550ml 281,00 402,00 
226 GREEN шампон за мрсна коса 550ml 281,00 402,00 
227 GREEN регенератор за мрсна коса 550ml 281,00 402,00 
228 GREEN шампон против првут 550ml 281,00 402,00 

НОВА GREEN КОЛЕКЦИЈА ЗА НЕГА НА ТЕЛО 
229 GREEN миризлива крема 30ml 281,00 402,00 
230 GREEN пилинг гел за туширање 550ml 521,00 745,00 
231 GREEN крема за туширање 550ml 521,00 745,00 
232 GREEN лосион за тело 550ml 521,00 745,00 
233 GREEN млеко за тело 550ml 521,00 745,00 
234 GREEN гел за туширање 550ml (машки) 521,00 745,00 
235 GREEN семејна крема за секој ден 150ml 281,00 402,00 
236 GREEN вода за плакнење на уста 80ml 227,00 325,00 
237 GREEN спреј за освежување на здив 25ml 150,00 215,00 
238 GREEN крема за раце 100ml НОВО!!!! НОВО!!!! НОВО!!!! 146,00 209,00 



 

НОВА GREEN КОЛЕКЦИЈА ЗА НЕГА НА ЛИЦЕ — НОВО, НОВО, НОВО!! 
239 GREEN млеко за чистење на лице 200ml 329,00 470,00 
240 GREEN тоник за лице 200ml 293,00 419,00 
241 GREEN хидрантна дневна крема 50ml 512,00 732,00 
242 GREEN хранлива ноќна крема 50ml 512,00 732,00 
243 GREEN антирид  (крема против бори) 15ml 402,00 575,00 
244 GREEN серум за лице 50ml 732,00 1.046,00 

 

Ценовникот е валиден од 01.01.2016  


